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Nazwa

Monitor Do Ścian Wideo Philips X-Line
55&quot; BDL5588XH/02

Cena 11 756,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Przykujesz uwagę publiczności

dzięki monitorom o niezwykle wąskiej obudowie

140 cm (55")

Bezpośrednie podświetlenie LED

Full HD

700 cd/m²

Niesamowite wrażenia wizualne dzięki niezwykle wąskiej obudowie

Nowa generacja monitorów do ścian  wideo została wyposażona w najwęższe ramy oraz zaawansowane

funkcje  konfiguracji. W pełni wykorzystaj potencjał swoich treści  informacyjno-reklamowych dzięki

monitorom o niezwykle wąskiej obudowie —  możesz mieć pewność, że Twój komunikat nie zgubi się

wśród szerokich  ram. Dzięki niezwykle wąskim obudowom możesz tworzyć jednolite  konfiguracje ścian

wideo o praktycznie dowolnej wielkości.

Zdalne zarządzanie i obsługa ściany wideo za pomocą oprogramowania SmartControl

Podłącz i kontroluj ścianę wideo z  poziomu głównego komputera administracyjnego. SmartControl to 

oprogramowanie do monitorów umożliwiające zarządzanie siecią monitorów z  jednego miejsca z

wykorzystaniem złącz RJ45 lub RS232. Można łatwo  identyfikować monitory i precyzyjnie dostosowywać

wszystkie ich  ustawienia, w tym rozdzielczość, jasność, kontrast i funkcje SmartPower.

Narzędzia do kalibracji kolorów zapewniają jednolite kolory

Zaawansowane narzędzia do kalibracji  kolorów umożliwiają kontrolowanie luminancji podświetlenia, 

normalizację krzywej gamma i kalibrację skali szarości sieci monitorów.  Niezależnie od tego, czy

obsługujesz imponującą ścianę wideo, atrakcyjny  układ mozaikowy, instalację z tablicą menu czy



centrum monitoringu, dla  każdego monitora można skonfigurować takie same wartości kolorów. Te 

opcjonalne narzędzia zapewniają jednolite kolory na wszystkich  monitorach w sieci.

Stały dostęp do materiałów dzięki trybowi awaryjnemu (FailOver)

Zapewnienie stałego dostępu do  materiałów ma decydujące znaczenie dla wymagających zastosowań 

komercyjnych. Choć jest mało prawdopodobne, że prezentowane materiały  ulegną zniszczeniu, warto

skonfigurować tryb awaryjny (FailOver),  ponieważ zapewnia on ochronę zawartości dzięki rewolucyjnej

technologii,  która odtwarza określone treści na ekranie w przypadku awarii  odtwarzacza

multimedialnego. Zabezpieczenie to włącza się automatycznie w  razie awarii podstawowego źródła

sygnału. Wystarczy wybrać podstawowe  źródło sygnału oraz połączenie na potrzeby trybu awaryjnego,

aby zyskać  natychmiastową ochronę.

Funkcja oszczędności energii SmartPower

Intensywność podświetlenia można  regulować oraz programować przy użyciu systemu, który pozwala

ograniczyć  zużycie energii do 50% i znacznie obniżyć koszty związane z energią.

Opcjonalne gniazdo OPS pozwala uzyskać rozwiązanie typu „wszystko w jednym”

Zmień monitor w kompletne cyfrowe  rozwiązanie do zastosowań informacyjno-reklamowych i stwórz

sieć  monitorów — połączoną, inteligentną i bezpieczną. Open Pluggable  Specification (OPS) jest

standardem branżowym — do tego gniazda można  podłączyć zgodny odtwarzacz multimedialny. To

bezprzewodowe rozwiązanie  umożliwia instalowanie, użytkowanie i konserwację sprzętu, gdy zachodzi 

taka potrzeba.

Opracowany pod kątem całodobowej pracy

Ponieważ interesy prowadzi się bez  przerwy, nasze monitory informacyjno-reklamowe zostały

zaprojektowane z  myślą o całodobowej pracy. Dzięki doskonałym podzespołom gwarantującym  lepszą

jakość można mieć pewność, że te modele będą działały niezawodnie  przez całą dobę.

Technologia LED Full HD zapewnia doskonały obraz

Białe diody  LED to półprzewodnikowe urządzenia, które osiągają pełną jasność  szybciej, skracając czas

rozgrzewania. Diody LED nie zawierają rtęci, co  umożliwia ich ponowne przetworzenie i ekologiczną

utylizację. Diody LED  umożliwiają lepsze sterowanie podświetleniem LCD, zapewniając niezwykle 

wysoki współczynnik kontrastu. Doskonałe odwzorowanie kolorów to  rezultat jednolitego poziomu

jasności na ekranie.

Technologia IPS zapewnia szeroki kąt widzenia oraz dokładność obrazu i barw

W monitorach  IPS firmy Philips zastosowano zaawansowaną technologię, która zapewnia  bardzo

szeroki kąt widzenia wynoszący 178/178 stopni, co umożliwia  oglądanie obrazu pod niemal każdym

kątem — nawet w trybie pionowym.  Monitory IPS oferują niezwykle wyrazisty obraz i żywe kolory, 

szczególnie przydające się w profesjonalnych mozaikach z wielu monitorów  i do wyświetlania menu,

które to zastosowania wymagają dokładności  odwzorowania barw i stałej, jednolitej jasności.

Wysoka jasność gwarantuje bardziej wyraźny obraz

Ciesz się  bardziej wyraźnym obrazem w mocno oświetlonych miejscach dzięki panelowi  o jasności 700

nitów. W miejscach nienarażonych na bezpośrednie  działanie promieni słonecznych, ale jaśniejszych niż

zazwyczaj, obraz  jest optymalizowany i cechuje się wyższą jakością.
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